

## سانسور اعتراضات در رژیم صهیونیستی توسط رسانه های وابسته باکو

سی و ششمین هفته اعتراضات در رژیم صهیونیستی برگزار شد و رسانه های باکو به جای پوشش وضعیت نابسامان رژیم صهیونیستی، با تصاویر ارضیو اغتشاشات سال گذشته ایران بازی می کنند!



به گزارش آران نیوز، روزنامه معاریو نوشت: اعتراضات برای سی و ششمین هفته متوالی در مناطق مختلف فلسطین اشغالی علیه قانون اصلاحات قضائی که کابینه نتانیاها سعی در پیشبرد آن دارد برگزار شد، که یکی از نقاط اصلی این اعتراضات تقاطع کاپالان در تل آویو است و به عنوان نقطه مرکزی اعتراضات محسوب می شود.

روزنامه یدیعوت احارانوت هم در پایگاه اطلاع رسانی برخطش تاکید کرد، اعتراضات علیه کودتای قضائی برای سی و ششمین هفته متوالی امروز شنبه در حالی برگزار می شود که در این هفته شاهد نشست تاریخی دادگاه عالی برای بررسی شکایت های تقدیم شده علیه لغو قانون دلیل معقولیت هستیم.

به نوشته احارانوت هزاران نفر در تقاطع کاپالان برای برگزاری این مراسم اعتراض آمیز تجمع کرده و ده ها نقطه دیگر نیز شاهد تجمع های مشابه است.

یدیعوت احارانوت افزود: در بئر السبع نیز تظاهرات کنندگان با روشن کردن منور اعتراض خود را نسبت به اقدامات نتانیاها ابراز داشتند.

این در حالی است که در تقاطع کرکور در شمال فلسطین اشغالی هم تظاهرات کنندگان تهدید کردند آمادگی ورود به یک بحران قانون اساسی را دارند.

روزنامه هارتنس هم در گزارش خود در رابطه با اعتراضات شامگاه شنبه علیه نتانیاها تاکید کرد، ده ها نفر در اعتراض به بازداشت فرد معترض در مقابل منزل یکی از وزرای کابینه در تل آویو تجمع کردند.

یکی از نمایندگان سابق کنست هم در سخنانی در جمع تظاهرات کنندگان در تل آویو شرایط فعلی اسرائیل را به مانند حملات 11 سپتامبر توصیف کرد.

عایران عاتصیون، نماینده سابق کنست در ادامه گفت: کودتای قضائی یک تهاجم راهبردی از سوی بنیامین نتانیاها نخست وزیر است، همه چیز در قبضه نتانیاها است، او زمان این کودتا را در دست دارد و هر آنچه که در مورد تدوین این طرح توسط لیوین (وزیر دادگستری) امری دروغ است، این کودتا به طور کامل متعلق به نتانیاها است زیرا او خوب می داند که این کودتا بلیت خروش از زندان است از اینرو برای تحقق این هدف آمادگی دارد تمام اسرائیل را به آتش کشیده، ارتش را از بین برده و رابط تل آویو با واشنگتن را از بین ببرد.

شبهه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی هم خبر داد، یوفال دیسکین رئیس سابق شاباک از رهبران و اعضای نهادهای امنیتی اسرائیل خواست تا علیه ساختار حاکم بشورند تا حاکمیت قانون و جدایی بین قوا همچنان در اسرائیل حفظ شود.

دیسکین به عنوان رئیس سابق شاباک خطاب به مسئولین نهادهای امنیتی و رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیست هم گفت: قوانین هرگز بر این امر تاکید ندارند که باید شما به شکل کوری از دستورات کابینه اطاعت کند، یک وزیر تنها فردی نیست که مسئول شماست.

گفتنی است رسانه های وابسته جمهوری آذربایجان از اطلاع رسانی در خصوص وضعیت رو به نابودی همپیمان دولت این کشور یعنی رژیم صهیونیستی، امتنا می کنند و به جای آن با تصاویر ارضیو و چرندیات چند کانال تلگرامی علیه ایران، بازی می کنند! آنچه مسلم است دیر یا زود پرده ها کنار خواهد رفت و دوستان و دشمنان واقعی و همچنین صاحبان قدرت و بازنده ها شناخته خواهند شد ولی تا آن زمان این رسالت رسانه های آذربایجان است که حقایق را برای مردم این کشور بازگو کنند.